
 

 

 

  

 

 

OPINIA NR  43/2009 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA  30 czerwca 2009 r. 
 

 

w sprawie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany nazwy - druk  

nr 1216. 

 
 Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. (tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. 

Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

 

 

Opiniuje się negatywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany nazwy 

Błonia Krakowskie na Błonia Krakowskie im. Jana Pawła II, wniesiony przez grupę  

radnych – druk nr 1216. 
 

 

UZASADNIENIE 

 

Uchwała Nr LXX/650/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 stycznia 2005 r. w sprawie 

nazewnictwa ulic, placów i parków z późniejszymi zmianami w §1 pkt 3 wprowadza zasadę 

nie nadawania ulicom, placom i parkom nazw o znaczeniu podobnym do nazw istniejących 

już w Krakowie. 

W Krakowie istnieje Aleja Jana Pawła II.     

Jednocześnie podana podstawa prawna art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 591 z późn. zm.), 

wydaje się wątpliwa gdyż Błonia nie są ani ulicą ani placem.    

 

 

 

Prezydent Miasta Krakowa    

 

                 / - / 


